COVID-19 サーチャージ導入のお知らせ

2020年 4月

お客様各位

平素は格別のご高配を承り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルスの蔓延により、現在において物流網の混乱および航空貨物運賃が高騰する

事態となりました。

その為、当社も COVID-19サーチャージを導入することに致しました。

●開始日: 2020年 5月 4日（月）より

●対象仕向国: ドイツ国内を除く世界各国宛

＜COVID-19 Surcharge＞

請求重量(kg) 1貨物あたりの金額

0.00-5.00 0.80EURO

5.01-15.00 1.00EURO

15.01-30.00 2.00EURO

30.01 以上 5.00EURO

当社と致しましては大変心苦しい決断でございましたが、この度の COVID-19サーチャージの

導入についてご理解・ご了承をいただけますよう、心よりお願い申し上げます。

世界的に未曽有な状況ではございますがこの難局を乗り切れるよう、

当社も貴社の事業展開に尽力する次第ですので、今後ともご愛顧のほど、何卒よろしく

お願い申し上げます。